
令和 3年 6月吉日 

（公社）佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、県士会活動にご協力とご理解をいただきありがとうございます。 

この度、唐津・東松浦広域部におきまして下記の通り症例検討会を開催いたします。活発な意見交換・

交流の場になればと思っております。多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 
 

 

＜症例検討＞ 

『遊脚後期から立脚中期に着目し、歩行の獲得を図った右側橋梗塞を呈した症例』 

河畔病院 松野 敏規氏 

 

『GS を使用し歩行自立となった左視床出血の症例』 

河畔病院 渡邊 美夏氏 

 

『病院勤務者の腰痛に関するアンケート調査』 

唐津赤十字病院 安河内 祐太氏 

 

 

 

 

座  長：加茂圭介（済生会唐津病院） 

日 時：令和 3年 7月 16 日（金） 19 時開始 （受付：18：30～） 

会 場：オンライン開催（各会員お持ちの端末にて）※事前に zoom アプリのインストールをお願い

します。 

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 その他関連職種 

会   費：佐賀県理学療法士会員・学生：無料 

     他職種：500 円 

     会員外の理学療法士：10,000 円         

備  考：事前申し込みをお願い致します。できれば施設ごとで申込みをお願い致します。申し込みは

下記メールアドレスに、参加者氏名、所属、職種をご記入いただき送信して下さい。返信メ

ールにて zoomID・パスコード、抄録をお送りいたします。 

（申し込み締め切り 令和 3年 7月 9日（金） 

※参加者においては、専門・認定理学療法士制度におけるポイント取得はありません。 

 

申 込 先：副島整形外科病院 リハビリテーション科 中川一仁 

    メール：seiwa-r＠ace.ocn.ne.jp 
TEL：0955-72-8335 

FAX：0955-72-8338 

 

 

 

           令和3年度第1回唐津・東松浦広域部 

症例検討会のご案内  
（担当） 地区担当局：唐津東松浦広域部 中川 一仁 


